ZI-COM90-10 /4 ZIPPER

Kompresor
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Saci vykon 354 l/min I "
Kompresor mazany olejem | l
2 pruhledové manometry pro tlak v nadrzi a pracovni tlak

2 x rychlospojka pro Sirokou Skalu pneumatického naradi
Vzduchovy vykon:

o 2bar =210 I/min
o 4bar =200 I/min
o B6bar =185 I/min
o 8bar =170 I/min
o 10bar = 150 I/min
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ZI-COM90-10

Kompresor

Technické parametry

Jmenovity vykon S1 [W]
Celkové rozméry [mm]

Saci vykon [I/min]
Objem vzdus$niku [I]

Hladina akustického tlaku [dB(A)]
Netto [kg]
Délka baleni [mm]

Kéd EAN
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2200
920 x 455 x 820
354

90

97

67

450
9120039235189

Napéti
Max. tlak [bar]
Doba pInéni vzdusniku [s]

Hladina akustického vykonu
[dB(A)]

Brutto [kg]
Sitka baleni [mm]

Vyska baleni [mm]

/A ZIPPER

230V /50 Hz
10
<206

92,1

75




